NCARIA

V0000140

oc
ORD000000528731

99 Por definír

30 dlas

EFECTO: Ingreso 1

FACTURA COMERCIAL

www.fflarinter.com.mx

FAC

Forma Pago:

Plazo:

NUM.PROV

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-03T19:57:11

IVA O% 0.00 Total 13,558.65

TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 651100 M.N.

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

lBASE IEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
2,742.84 0.530 1,453.71 253.97 3,047.60
4,196.55 0.160 671.45

1,524.00 0.265 403.86 141.11 1,693.33
1,927.86 308.46

1,922.64 0.265 509.50 178.02 2,136.27